
UCHWAŁA NR II/20/2024 
RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w obrębie 
geodezyjnym Bylin, w rejonie drogi ekspresowej S5, gmina Kleszczewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688 i 1890) Rada Gminy Kleszczewo, po stwierdzeniu że miejscowy 
plan zagospodarowania przestrzennego nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Kleszczewo, uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w obrębie 
geodezyjnym Bylin, w rejonie drogi ekspresowej S5, gmina Kleszczewo. 

2. Planem miejscowym obejmuje się obszar o łącznej powierzchni około 22,12 ha, zlokalizowany 
w województwie wielkopolskim, w powiecie poznańskim, w gminie Kleszczewo, w obrębie geodezyjnym 
Bylin, w rejonie drogi ekspresowej S5. 

3. Granice obszaru objętego planem przedstawiono na rysunku planu, o którym mowa w § 2 pkt 1. 

§ 2. Integralnymi częściami uchwały są: 

1) rysunek planu, zatytułowany "Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów położonych 
w obrębie geodezyjnym Bylin, w rejonie drogi ekspresowej S5, gmina Kleszczewo", opracowany w skali 
1:1000 - stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) rozstrzygnięcie Rady Gminy Kleszczewo o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu - stanowiące 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) rozstrzygnięcie Rady Gminy Kleszczewo o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 
z przepisami o finansach publicznych - stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zbiór danych przestrzennych - stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

Dział I 
Przepisy ogólne 

§ 3. Zakres opracowania określono na podstawie uchwały Nr XVI/122/2016 Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 22 marca 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Kleszczewo, obejmującego działki położone w Bylinie, Gowarzewie, 
Komornikach i Krzyżownikach - w zakresie działek położonych w Bylinie (załącznik graficzny nr 1 do 
uchwały), w oparciu o ustawę z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.). 

§ 4. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej uchwały jest mowa o: 

1) terenie - należy przez to rozumieć obszar wyznaczony na rysunku planu, dla którego określono 
przeznaczenie oraz który wyznaczono na rysunku planu liniami rozgraniczającymi; 

2) miejscu do parkowania - należy przez to rozumieć wyznaczone miejsce do parkowania na powierzchni 
gruntu lub w budynku; 

3) dachu płaskim - należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia połaci dachowych nie większym niż 18º 
- parametr nie dotyczy takich elementów budynku jak zadaszenia, attyki, okapy, gzymsy i detale 
architektoniczne; 

4) dachu stromym - należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia połaci dachowych od 18º do 45º - 
parametr nie dotyczy takich elementów budynku jak zadaszenia, attyki, okapy, gzymsy i detale 
architektoniczne; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB87DC5-53E6-491C-BC0B-D99743FC8492. Podpisany Strona 1



5) wysokości zabudowy - w odniesieniu do budynków zgodnie z przepisami odrębnymi a w odniesieniu do 
innych niż budynki obiektów budowlanych, zewnętrzny, pionowy gabaryt, mierzony od poziomu gruntu 
przy najniżej położonej części obiektu budowlanego, do jego najwyższego punktu; 

6) powierzchni zabudowy - należy przez to rozumieć stosunek procentowy powierzchni zajętej przez budynki 
(mierzonej po zewnętrznym obrysie murów lub obudowy ścian przyziemia, a w przypadku nadwieszeń, 
podcieni z podporami i przejazdów, po obrysie wyższych kondygnacji tychże budynków i obiektów 
kubaturowych) do powierzchni działki budowlanej; 

7) powierzchni całkowitej zabudowy – należy przez to rozumieć powierzchnię całkowitą wszystkich 
kondygnacji budynków lokalizowanych na działce budowlanej; 

8) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linie pokazane na rysunku planu, które 
określają najmniejszą odległość od linii rozgraniczającej lub innego obiektu odniesienia, w jakiej można 
sytuować ścianę budynku lub wiatę, bez uwzględniania takich elementów budynku jak pochylnie, 
podjazdy, tarasy i schody zewnętrzne realizowane w poziomie parteru budynku lub poniżej poziomu 
parteru budynku, przy czym żadne elementy budynku nie mogą wykraczać poza granice planu 
miejscowego; 

9) urządzeniach infrastruktury technicznej – należy przez to rozumieć zlokalizowane pod ziemią, na ziemi lub 
nad ziemią przewody lub urządzenia wodociągowe, kanalizacyjne, ciepłownicze, elektryczne, gazowe 
i telekomunikacyjne oraz drogi wraz z miejscami postojowymi, z wyłączeniem przyłączy do budynków. 

§ 5. 1. Do ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zaliczają się następujące 
oznaczenia graficzne, wskazane na rysunku planu miejscowego, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały: 

1) granica obszaru objętego planem; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

4) tereny zabudowy usługowej; 

5) teren zabudowy usługowo-produkcyjnej; 

6) tereny zieleni izolacyjnej; 

7) tereny dróg wewnętrznych; 

8) wymiary. 

2. Pozostałe oznaczenia graficzne, wskazane na rysunku planu miejscowego stanowią treść informacyjną. 

§ 6. Odstępuje się od ustaleń w zakresie: 

1) zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego, 

2) zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr kultury 
współczesnej, 

3) granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania przestrzennego województwa, 

4) wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznej, 

5) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

Dział II 
Przepisy szczegółowe 

Rozdział I 
Przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 

zagospodarowania 

§ 7. Ustala się tereny o podstawowym przeznaczeniu: 

1) tereny zabudowy usługowej, oznaczone symbolami 1U, 2U i 3U; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB87DC5-53E6-491C-BC0B-D99743FC8492. Podpisany Strona 2



2) teren zabudowy usługowo-produkcyjnej, oznaczony symbolem U/P; 

3) tereny zieleni izolacyjnej, oznaczone symbolami 1Z, 2Z i 3Z; 

4) tereny dróg wewnętrznych, oznaczone symbolami 1KDW, 2KDW i 3KDW. 

Rozdział II 
Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu 

§ 8. Zakazuje się lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, za 
wyjątkiem inwestycji celu publicznego. 

§ 9. Zakazuje się lokalizacji zakładów o zwiększonym lub dużym ryzyku wystąpienia poważnych awarii 
przemysłowych. 

§ 10. Ustala się obowiązek wyposażenia nieruchomości w odpowiednio przygotowane miejsca do zbierania 
odpadów, na warunkach określonych w przepisach odrębnych. 

§ 11. Działalność prowadzona na obszarze objętym planem nie może powodować uciążliwości dla 
środowiska, polegających na przekraczaniu standardów jakości środowiska, określonych w przepisach 
odrębnych oraz na wykraczaniu poza granice nieruchomości, do której inwestor posiada tytuł prawny. 

§ 12. 1. Dopuszcza się odbudowę, rozbudowę i przebudowę sieci drenarskiej z zachowaniem ustaleń planu, 
w sposób niekolidujący z funkcją podstawową terenu. 

2. Dopuszcza się kanalizację istniejących sieci i urządzeń drenarskich. 

Rozdział III 
Zasady kształtowania krajobrazu 

§ 13. 1. Ustala się strefy ochronne, w których: 

1) budynki należy lokalizować w odległości co najmniej 0,25 m po każdej ze stron od osi kablowych linii SN 
i nn-0,4 kV; 

2) budynki należy lokalizować w odległości co najmniej 7,0 m od rzutu poziomego skrajnego przewodu 
napowietrznej linii elektroenergetycznej SN; 

3) budynki należy lokalizować w odległości co najmniej 20,0 m od rzutu poziomego skrajnego przewodu 
napowietrznej linii elektroenergetycznej WN; 

4) budynki należy lokalizować w odległości co najmniej 3,5 m od rzutu poziomego skrajnego przewodu 
napowietrznej linii elektroenergetycznej nN; 

5) zakazuje się dokonywania nowych nasadzeń zieleni o wysokości docelowej powyżej 3,0 m w pasie stref 
ochronnych, o których mowa w punktach 1-3 oraz w strefach kontrolowanych gazociągów 

2. Ustala się zachowanie stref kontrolowanych gazociągów zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 14. Ustala się nakaz realizowania nowych liniowych urządzeń infrastruktury technicznej w formie 
urządzeń podziemnych, przy czym nakaz ten nie dotyczy złączy kablowych SN i nn oraz wymiany na nowe 
istniejących w dniu uchwalenia planu linii napowietrznych. 

Rozdział IV 
Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu 

§ 15. Na terenach zabudowy usługowej, oznaczonych symbolami 1U, 2U i 3U: 

1) ustala się realizację budynków usługowych; 

2) dopuszcza się realizację wiat; 

3) zakazuje się realizacji budynków usługowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2; 

4) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) dla budynków usługowych do 14,0 m, 

b) dla wiat do 5,5 m, 

c) dla pylonu i nośników reklamowych do 60,0 m, 

d) dla pozostałej zabudowy do 20,0 m; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB87DC5-53E6-491C-BC0B-D99743FC8492. Podpisany Strona 3



5) dopuszcza się realizację urządzeń infrastruktury technicznej; 

§ 16. Dla budynków usługowych, realizowanych na terenach oznaczonych symbolami 1U, 2U i 3U ustala 
się zachowanie następujących parametrów: 

1) liczba kondygnacji nadziemnych - do trzech; 

2) dachy płaskie lub dachy strome. 

§ 17. Na terenach oznaczonych symbolami 1U, 2U i 3U ustala się: 

1) minimalną intensywność zabudowy wynoszącą 0,03; 

2) maksymalną intensywność zabudowy wynoszącą 2,40. 

§ 18. Na terenach oznaczonych symbolami 1U, 2U i 3U ustala się maksymalną powierzchnię zabudowy 
wynoszącą 60%. 

§ 19. Na terenach oznaczonych symbolami 1U, 2U i 3U ustala się minimalny udział powierzchni 
biologicznie czynnej wynoszący 20%. 

§ 20. Na terenie zabudowy usługowo-produkcyjnej, oznaczonym symbolem U/P: 

1) ustala się realizację budynków produkcyjnych lub składów lub magazynów lub budynków usługowych; 

2) zakazuje się realizacji budynków usługowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2; 

3) dopuszcza się realizację wiat; 

4) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) dla budynków produkcyjnych lub składów lub magazynów do 16,0 m, 

b) dla budynków usługowych do 14, 0m, 

c) dla wiat do 5,5 m, 

d) dla pozostałej zabudowy do 20,0 m; 

5) dopuszcza się realizację pomieszczeń biurowych i socjalnych, związanych z działalnością realizowaną 
w ramach przeznaczenia podstawowego; 

6) dopuszcza się realizację urządzeń infrastruktury technicznej; 

§ 21. Dla budynków produkcyjnych, składów i magazynów realizowanych na terenie oznaczonym 
symbolem U/P ustala się zachowanie następujących parametrów: 

1) liczba kondygnacji nadziemnych - do czterech; 

2) dachy płaskie. 

§ 22. Dla budynków usługowych realizowanych na terenie oznaczonym symbolem U/P ustala się 
zachowanie następujących parametrów: 

1) liczba kondygnacji nadziemnych - do trzech; 

2) dachy płaskie lub dachy strome. 

§ 23. Na terenie oznaczonym symbolem U/P ustala się: 

1) minimalną intensywność zabudowy wynoszącą 0,05; 

2) maksymalną intensywność zabudowy wynoszącą 2,80. 

§ 24. Na terenie oznaczonym symbolem U/P ustala się maksymalną powierzchnię zabudowy wynoszącą 
70%. 

§ 25. Na terenie oznaczonym symbolem U/P ustala się minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej 
wynoszący 20%. 

§ 26. 1. Na terenach zieleni izolacyjnej, oznaczonych symbolami 1Z, 2Z i 3Z ustala się zagospodarowanie 
zgodne z przeznaczeniem podstawowym. 

2. Dopuszcza się realizację urządzeń infrastruktury technicznej oraz ścieżek pieszych, rowerowych lub 
pieszo rowerowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB87DC5-53E6-491C-BC0B-D99743FC8492. Podpisany Strona 4



3. Ustala się minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej wynoszący 80% 

§ 27. Ustala się zachowanie nieprzekraczalnych linii zabudowy – zgodnie z rysunkiem planu. 

§ 28. 1. Ustala się obowiązek realizacji min. 2 miejsc do parkowania na każde rozpoczęte 150 m2 
powierzchni użytkowej w lokalach usługowych. 

2. Ustala się obowiązek realizacji utwardzonych miejsc do parkowania, o parametrach zgodnych 
z przepisami odrębnymi, oraz realizację miejsc przeznaczonych na parkowanie pojazdów zaopatrzonych 
w kartę parkingową – w zależności od potrzeb, w sposób zgodny z przepisami odrębnymi. 

§ 29. Na terenach oznaczonych symbolami 1U, 2U i 3U ustala się powierzchnię nowo wydzielanych 
działek budowlanych nie mniejszą niż 2600 m2. 

§ 30. Na terenie oznaczonym symbolem U/P ustala się powierzchnię nowo wydzielanych działek 
budowlanych nie mniejszą niż 2000 m2. 

Rozdział V 
Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym 

§ 31. 1. Ustala się dla każdej działki powstałej w wyniku scalania i podziału nieruchomości nakaz 
zachowania następujących warunków: 

1) na terenach oznaczonych symbolami 1U, 2U i 3U powierzchnia nowo wydzielanych działek budowlanych 
nie mniejsza niż 2600 m2; 

2) na terenie oznaczonym symbolem U/P powierzchnia nowo wydzielanych działek budowlanych 
nie mniejsza niż 2000 m2; 

3) minimalna szerokość frontu nowo wydzielanej działki budowlanej nie mniejsza niż 20,0 m; 

4) granice podziałów prowadzić pod kątem prostym w stosunku do pasa drogowego, z którego realizowany 
będzie dostęp komunikacyjny, przy czym dopuszcza się tolerancję wynoszącą +/- 15º. 

2. Parametry określone w ust. 1 nie dotyczą wydzielania ewentualnych działek służących lokalizacji 
urządzeń infrastruktury technicznej – w takim wypadku o parametrach nowo wydzielanej działki decydować 
będą względy techniczne i użytkowe. 

3. Parametr minimalnej szerokości frontu nie dotyczy działek położonych na zakończeniach dróg i przy 
skrzyżowaniach dróg. 

4. Dopuszcza się scalenie i podział terenów objętych planem zgodnie z liniami rozgraniczającymi tereny 
o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania. 

Rozdział VI 
Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 

zabudowy 

§ 32. 1. Dopuszcza się zachowanie istniejących budynków oraz ich rozbudowę, przebudowę, nadbudowę, 
remonty i zmianę sposobu użytkowania na zasadach określonych w planie i w przepisach odrębnych. 

2. W odniesieniu do tych istniejących budynków, których gabaryty lub forma architektoniczna nie są 
zgodne z parametrami ustalonymi w planie, dopuszcza się ich przebudowę, remont oraz zmianę sposobu 
użytkowania na zasadach określonych w planie i w przepisach odrębnych. 

§ 33. Dopuszcza się odbudowę budynków przy zachowaniu istniejących gabarytów, formy 
architektonicznej i sposobu ich usytuowania. 

Rozdział VII 
Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej 

§ 34. 1. Obsługę komunikacyjną ustala się z istniejących dróg publicznych oraz z projektowanych dróg 
wewnętrznych. 

2. Ustala się zakaz obsługi terenów objętych planem z istniejącej drogi dodatkowej, zlokalizowanej w pasie 
drogowym drogi ekspresowej S5 (zlokalizowanej poza granicami planu miejscowego). 

§ 35. Dopuszcza się obsługę komunikacyjną poszczególnych działek poprzez ustanowienie odpowiednich 
służebności przejazdu i przechodu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB87DC5-53E6-491C-BC0B-D99743FC8492. Podpisany Strona 5



§ 36. Na terenach dróg wewnętrznych, oznaczonych na rysunku planu symbolami 1KDW, 2KDW i 3KDW: 

1) ustala się szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu; 

2) dopuszcza się realizację urządzeń infrastruktury technicznej. 

§ 37. 1. Ustala się korzystanie z elementów infrastruktury technicznej istniejącej na obszarze objętym 
planem oraz poza granicami planu. 

2. Dopuszcza się rozbudowę, remont i przebudowę istniejących oraz realizację nowych urządzeń 
infrastruktury technicznej w granicach obszaru objętego planem w zależności od rzeczywistych potrzeb, przy 
zachowaniu ustaleń planu dla poszczególnych terenów oraz ustaleń przepisów odrębnych. 

3. Ustala się, że zaopatrzenie w poszczególne elementy infrastruktury technicznej odbywać się będzie na 
następujących warunkach: 

1) ścieki bytowe i przemysłowe: docelowo do sieci kanalizacji sanitarnej a do czasu realizacji kanalizacji 
sanitarnej - zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) wody opadowe lub roztopowe: zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) woda przeznaczona do spożycia przez ludzi oraz do celów przeciwpożarowych i produkcyjnych: docelowo 
z sieci wodociągowej, z wykorzystaniem istniejących i projektowanych komunalnych urządzeń 
zaopatrzenia w wodę lub zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4) energia elektryczna: z wykorzystaniem urządzeń elektroenergetycznych istniejących i projektowanych na 
obszarze planu oraz poza jego granicami, na warunkach określonych przez dysponenta sieci; 

5) energia cieplna: zgodnie z przepisami odrębnymi; 

6) energia cieplna do celów technologicznych: zastosować niskoemisyjne źródła energii (np. gaz, olej 
opałowy); dopuszcza się wykorzystanie niekonwencjonalnych i odnawialnych źródeł energii, zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

7) inne elementy uzbrojenia: na warunkach określonych w przepisach odrębnych. 

Rozdział VIII 
Stawki procentowe 

§ 38. Ustala się stawkę procentową, służącą naliczeniu jednorazowej opłaty od wzrostu wartości 
nieruchomości, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.), w wysokości 30%. 

Dział III 
Przepisy końcowe 

§ 39. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 40. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Dorota Wysz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB87DC5-53E6-491C-BC0B-D99743FC8492. Podpisany Strona 6



15

87.57
86.20

86.57

86.59

86.81

86.84

87.47

87.53

87.17
85.52

86
.03

86.24

86.65

bet.

j.asf.

be
t.

j.a
sf

.

j.a
sf.

j.asf.

j.a
sf.

j.a
sf.

bet.

86
.286

.187
.787

.887
.8

87
.286

.687
.9

88
.0

88
.1

88
.0

88
.2

88
.3

86
.8

87
.8

88
.6 87
.9

88
.5

88
.488

.4

87
.9

88
.2

88
.2

86
.9

87
.7

88
.388

.388
.3

87
.7

88
.1

87
.787

.388
.1

88
.8

88
.2

88
.2

88
.2

88
.5

88
.187

.688
.6

88
.9

88
.688

.6

87
.6
88

.2

87
.3
87

.9
88

.2
88

.3
88

.3
88

.3

86
.8
87

.7

86
.6

87
.387

.7

87
.8
87

.9
87.8

87
.9

88.4
88.3
88.1

87.8
87.1
88.4

87.086.588.0

87.9
87.4
86.2

87.7

86.2
87.3

86.3
87.0
87.5

87.8

87.6
86.7

87.7
87.8
87.8

88.5
88.788.9

87.3

88.8

88.3
86.2

87.0

89
.2

89
.1

88
.8

87
.2

86
.4

88
.789
.1

87
.3

88
.989
.189

.3

89
.1

88
.9

88
.7

87
.286

.688
.8

87
.5

87
.7

89
.0

88
.5

86
.7

87
.2

88
.388

.388
.4

87
.9

88
.4

87
.1

87
.5

87
.7

87
.6

87
.386

.887
.5

87
.587

.087
.7

87
.4

86
.8

88
.2

87
.586

.688
.1

88
.4

88
.2

88
.2

96
.03

85.84

85.67

85.23

85.31

86.09

86.04

86.2

87.0

86.4

86.4286.48

86.19
86.24

86.40

86.22

86.54

87.06

86.88

86.51

86.78

86.8

87.0

87.1

86.3

86.5

86.78

86
.7

8

86
.7

8

i.u.

86
.7

dpn

12610

12580

12560

12460

12450

12440

12430

101680

101640

101610

101590

100620

100630

t

kd200

kd
40

0

kd
40

0

kd
40

0

kd800

kd
60

0

kd
40

0

i1000

i1000

i1000

eN

eN

eNeN

t

t

gn
63

gn63-n

gn63

wo32

wo63

wo

eN

eN

3eS

gn
32

RneSD

t

RneN

woA50

RIVaRIVaRR

17/4

17/3
17/2

14/914/9

38/6

21/1

16/1

15/2

6/12

23/4

23/7

6/106/10

m1

22/8

22/7

22/3

22/6

22/2

m2

g2

g1

g1
g1

g1

drdrdrdrdrdrdrdrdrdrdrdr

14/414/4

14/514/514/514/5

14/8

drdr

dr

RIVb
R

dr

W

RIIIaR

RIVaR

RIVa
R

RVR

RV
R

RIIIa
R

RIIIb
R

RIVa
R

RIVaR

RIVaRIVa
RR

N

RIVa
B

RIVb
R

36/1

3/1

6/17
6/16

75/5

75/3

75/2

75/1

14/2

14/1

8/2

25/3

25/2

6/96/96/86/8

6/15
6/14

4/24/2

4/1

7/2

15/3

16/2

23/3
23/2

20

17/6

21/3

25/4

21/2

6/13

36/224/2

24/5

24/4

24/3

24/1

bet.

bet.

bet.

bet.

bet.

bet.

bet.

bet.

bet.
bet.

bet.

bet.

bet.

bet.

0

Skala 1:1000

Załącznik nr 1
do uchwały Nr II/20/2024
Rady Gminy Kleszczewo

z dnia 16 maja 2024 r.

U/P

OZNACZENIA:
USTALENIA PLANU

Linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu
lub różnych zasadach zagospodarowania

Nieprzekraczalne linie zabudowy

Granica obszaru objętego planem

TREŚĆ INFORMACYJNA PLANU

Tereny zabudowy usługowejU

Wyrys ze studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Kleszczewo

Teren objęty planem miejscowym

Wymiary [m]

Linia elektroenergetyczna niskiego napięcia
napowietrzna

Tereny zieleni izolacyjnej

N

S

W E

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
terenów położonych w obrębie geodezyjnym Bylin,
w rejonie drogi ekspresowej S5, gmina Kleszczewo

Teren zabudowy usługowo-produkcyjnej

Z

Tereny dróg wewnętrznychKDW

14

2U

1U

U/P

3Z

3KDW

1KDW

10

Linia elektroenergetyczna wysokiego napięcia
napowietrzna

Główny Zbiornik Wód Podziemnych Nr 143

Linia elektroenergetyczna wysokiego napięcia

50 100 m

10

5

10

5

510

10

3U

10 5
5

5

10
5

5

10
55

5

14

14

2K
DW

5

5 14

14

5

5
14

Postulowany przebieg ścieżki piszo-rowerowej

Skrzyżowanie o ograniczonej dostępności dla ruchu drogowego
wjazd dla pojazdów jadących od strony węzła (S5)
i wyjazd dla pojazdów jadących w kierunku Kórnika

Obszar
w granicach

planu

5

20
5

2Z

1Z

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB87DC5-53E6-491C-BC0B-D99743FC8492. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr Nr 2 do uchwały Nr II/20/2024 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Gminy Kleszczewo o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w obrębie geodezyjnym Bylin, w rejonie drogi 

ekspresowej S5, gmina Kleszczewo 

Zgodnie z art. 17 pkt 9 i 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
położonych w obrębie geodezyjnym Bylin, w rejonie drogi ekspresowej S5, gmina Kleszczewo został 
wyłożony do publicznego wglądu w dniach od 20.02.2024 r. do 15.03.2024 r. W wyznaczonym terminie 
nie wniesiono żadnej uwagi do protokołu. 

W dniu 12.03.2024 r. w siedzibie Urzędu Gminy w Kleszczewie, o godzinie 13.00, odbyła się dyskusja 
publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie planu miejscowego. W toku dyskusji publicznej 
nie wniesiono uwag. 

W wyznaczonym terminie przyjmowania uwag, tj. do dnia 02.04.2024 r. włącznie, do Urzędu Gminy 
Kleszczewo wpłynęła jedna uwaga w przedmiotowej sprawie. Uwaga dotyczyła usunięcia z projektu planu 
miejscowego terenu drogi wewnętrznej, oznaczonego symbolem 2KDW oraz dopuszczenia realizacji 
pylonów i nośników reklamowych na terenach oznaczonych symbolem U o wysokości do 60,0 m. 
Przedmiotowa uwaga została uwzględniona przez Wójta Gminy Kleszczewo w zakresie dopuszczenia 
lokalizacji pylonów i nośników reklamowych o wysokości do 60,0 m na terenach oznaczonych symbolami 
U. W pozostałym zakresie, tj. w zakresie usunięcia z projektu planu miejscowego terenu drogi wewnętrznej, 
oznaczonego symbolem 2KDW Wójt Gminy Kleszczewo uwagę odrzucił. 

Mając na uwadze powyższe, Rada Gminy Kleszczewo podejmuje rozstrzygnięcie o utrzymaniu 
rozstrzygnięcia dokonanego przez Wójta Gminy Kleszczewo - tj. o odrzuceniu uwagi w zakresie usunięcia 
z projektu planu miejscowego terenu drogi wewnętrznej, oznaczonego symbolem 2KDW. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Dorota Wysz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB87DC5-53E6-491C-BC0B-D99743FC8492. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/20/2024 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Gminy Kleszczewo o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy  oraz zasadach ich finansowania, 

zgodnie z przepisami o finansach publicznych 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) Rada Gminy Kleszczewo rozstrzyga, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób realizacji oraz zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
służących zaspokajaniu zbiorowych potrzeb wspólnoty, które należą do zadań własnych gminy. 

§ 2. Opis sposobu realizacji inwestycji: 

a) realizacja inwestycji przebiegać będzie zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym m.in. ustawą prawo 
budowlane, ustawą o zamówieniach publicznych, samorządzie gminnym, gospodarce komunalnej i o 
ochronie środowiska. 

§ 3. Finansowanie inwestycji będzie odbywać się poprzez: 

a) wydatki z budżetu gminy; 

b) środki z Unii Europejskiej. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Dorota Wysz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB87DC5-53E6-491C-BC0B-D99743FC8492. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/20/2024 

Rady Gminy Kleszczewo  

z dnia 16 maja 2024 r. 

Zalacznik4.xml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB87DC5-53E6-491C-BC0B-D99743FC8492. Podpisany Strona 1


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2443/302106-MPZP/Bylin_mpzp_2024_RYS1/20160322T000200   PL.ZIPPZP.2443/302106-MPZP Bylin_mpzp_2024_RYS1 20160322T000200 2016-03-22T00:02:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w obrębie geodezyjnym Bylin, w rejonie drogi ekspresowej S5, gmina Kleszczewo      2020-05-04 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w obrębie geodezyjnym Bylin, w rejonie drogi ekspresowej S5, gmina Kleszczewo sporządzony na kopii mapy zasadniczej w postaci wektorowej, licencja nr GKG.GPE.4002.7904.2020_3021_CL0       5800656.395333151 6442851.151233331 5800610.413758629 6442812.095185239 5800564.374188382 6442779.60640541 5800560.52423806 6442778.349624481 5800532.479488931 6442768.980327431 5800496.48401581 6442753.693460258 5800486.1405452 6442751.162326889 5800482.38802555 6442745.09664301 5800483.713738915 6442739.243903537 5800485.208702109 6442732.643962458 5800479.107724672 6442727.16013833 5800476.00877151 6442726.45817431 5800468.139206699 6442728.777438719 5800466.710887786 6442735.083167993 5800465.38517562 6442740.935909941 5800459.42322662 6442744.624383038 5800434.08826942 6442738.424723033 5800370.07476357 6442733.025577169 5800308.32950875 6442737.460435129 5800256.98114454 6442749.08567103 5800221.67474174 6442759.11573839 5800224.818058937 6442746.787498702 5800256.882354099 6442621.029806551 5800239.70328884 6442593.957351231 5800239.078465109 6442570.729164089 5800231.790456629 6442542.657556769 5800242.655719179 6442449.69954431 5800251.534615263 6442387.093970737 5800252.04 6442375.089999999 5800252.98506555 6442352.140395761 5800283.91322075 6442303.02247994 5800307.34174468 6442249.94608982 5800307.842657248 6442248.18747433 5800374.26980896 6442301.30193625 5800533.846505196 6442439.695465453 5800534.140000003 6442439.95 5800534.541985219 6442440.299073991 5800539.02027097 6442448.022138759 5800541.994236851 6442450.507693461 5800607.366343931 6442505.14388479 5800670.078433369 6442564.958865339 5800730.964204669 6442626.276124721 5800838.632074935 6442742.314760073 5800890.74520937 6442798.479491378 5800898.850708181 6442811.84832859 5800901.35105796 6442827.059840651 5800899.667275087 6442889.06012887 5800895.964420549 6442903.19356921 5800895.775345821 6442917.69419578 5800898.898678338 6442936.377009189 5800872.583794072 6442960.63475582 5800827.930855446 6443001.797011443 5800819.829916333 6443009.264670613 5800812.74 6443002.399999999 5800716.986579622 6442909.767567898 5800699.737232587 6442893.080446313 5800656.395333151 6442851.151233331      https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2443/302106-MPZP/Bylin_mpzp_2016_PRZYSTĄPIENIE   PL.ZIPPZP.2443/302106-MPZP Bylin_mpzp_2016_PRZYSTĄPIENIE Uchwała nr XVI/122/2016 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 22 marca 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w obrębie geodezyjnym Bylin, w rejonie drogi ekspresowej S5, gmina Kleszczewo     2016-03-22  utworzenie    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2443/302106-MPZP/Bylin_mpzp_2024_UCHWALENIE   PL.ZIPPZP.2443/302106-MPZP Bylin_mpzp_2024_UCHWALENIE Uchwała nr II/20/2024 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w obrębie geodezyjnym Bylin, w rejonie drogi ekspresowej S5, gmina Kleszczewo    2024-05-16  utworzenie    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2443/302106-MPZP/Bylin_mpzp_2024_P1/20160322T000000   PL.ZIPPZP.2443/302106-MPZP Bylin_mpzp_2024_P1 20160322T000000 2016-03-22T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w obrębie geodezyjnym Bylin, w rejonie drogi ekspresowej S5, gmina Kleszczewo http://bip.kleszczewo.pl/?c=102 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177 1000  
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 bB8Fw7EjOFhONojnvPVi79n7TXQ4BOW+95Qf+KQiNrA=
		
		 
			 
			 eRXtQE5HLdh6F4/R0EFWD4lBJTSVTy/VRpvQfqnI4SE=
		
	
	 	
	 
		 Dorota Wysz
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 131209481758867702215154093548658358846
			
			 C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-82042801128, 2.5.4.4=Wysz, 2.5.4.42=Dorota, CN=Dorota Wysz
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2024-05-16T13:00:00.000Z
					 
						 
							 
								 
								 pxThQ3UAOi0JBs6kgGUxwXq89Ig=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 131209481758867702215154093548658358846
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	


Zalacznik4.xml



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR II/20/2024 

RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w obrębie 
geodezyjnym Bylin, w rejonie drogi ekspresowej S5, gmina Kleszczewo 

1. Zakres opracowania określono na podstawie uchwały Nr XVI/122/2016 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 
22 marca 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Kleszczewo, obejmującego działki położone w Bylinie, Gowarzewie, Komornikach 
i Krzyżownikach - w zakresie działek położonych w Bylinie (załącznik graficzny nr 1 do uchwały), 
w oparciu o ustawę z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 977 ze zm.). 

2. Planem miejscowym objęto obszar o łącznej powierzchni około 22,12 ha, zlokalizowany w województwie 
wielkopolskim, w powiecie poznańskim, w gminie Kleszczewo, w obrębie geodezyjnym Bylin, w rejonie 
drogi ekspresowej S5. 

3. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 977 ze zm.), została przeprowadzona procedura sporządzania miejscowego planu, 
przewidziana w art. 17. 

4. Stosownie do art. 17 pkt 1 ww. ustawy, ogłoszenie o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
ukazało się w gazecie Głos Wielkopolski w dniu 21.06.2016 r. a obwieszczenie zostało wywieszone na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kleszczewo na 21 dni w okresie od 21.06.2016 oraz opublikowane na 
stronie internetowej tut. Urzędu. 

5. Stosownie do art. 17 pkt 2 ww. ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, pismami znak 
RK.6722.4.3.2016 z dnia 15.07.2016 r. o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zostały 
zawiadomione instytucje oraz organy właściwe do uzgadniania i opiniowania. 

6. Pismem znak RK.6722.4.4.2016 z dnia 25.07.2016 r. uzgodniono zakres i stopień szczegółowości 
informacji wymaganych w prognozie oddziaływania na środowisko z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Poznaniu (pismo znak WOO-III.411.373.2016.PW.1 z dnia 23.08.2016 r.) oraz z 
Państwowym Powiatowym Inspektorem Sanitarnym w Poznaniu (pismo znak NS-52/3-204/16 z dnia 
08.08.2016 r.). 

7. Zgodnie z art. 17 pkt 4 sporządzono projekt miejscowego planu zagospodarowania wraz z prognozą 
oddziaływania na środowisko, uwzględniając ustalenia Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Kleszczewo, a także sporządzono prognozę skutków finansowych 
uchwalenia miejscowego planu z uwzględnieniem art. 36 ustawy. Projekt planu miejscowego nie narusza 
ustaleń studium. 

8. Zgodnie z art. 1 ust. 2 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym projekt miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego: 

a) uwzględnia wymagania ładu przestrzennego, w tym urbanistyki i architektury oraz walory 
architektoniczne i krajobrazowe - ustalenia planu miejscowego nie mogą naruszać ustaleń studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego; ustalenia planu miejscowego znajdują 
uzasadnienie w wynikach bilansu terenów, sporządzonego na potrzeby  studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kleszczewo; w projekcie planu miejscowego 
przewidziano rozwój zabudowy usługowej oraz usługowo-produkcyjnej; lokalizacja nowej zabudowy 
pomiędzy głównymi ciągami komunikacyjnymi uzasadnia jej charakter oraz parametry; plan miejscowy 
przewiduje rozwój zabudowy w sposób tworzący jednolitą całość, wyposażoną w podstawową 
infrastrukturę oraz tereny komunikacji; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB87DC5-53E6-491C-BC0B-D99743FC8492. Podpisany Strona 1



b) uwzględnia wymagania ochrony środowiska, w tym gospodarowania wodami i ochrony gruntów 
rolnych i leśnych – uwzględnia położenie w obszarze GZWP nr 143, 

c) w zakresie wymagań dotyczących ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury 
współczesnej – nie dotyczy, 

d) uwzględnia wymagania ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia, a także potrzeby osób 
niepełnosprawnych, 

e) uwzględnia walory ekonomiczne przestrzeni, 

f) uwzględnia prawo własności, 

g) w zakresie potrzeb obronności i bezpieczeństwa państwa – nie dotyczy, 

h) uwzględnia potrzeby interesu publicznego, 

i) uwzględnia potrzeby w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej – dopuszcza realizację tejże 
infrastruktury na określonych zasadach, 

j) został sporządzony przy zapewnieniu udziału społeczeństwa, w tym przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, 

k) został sporządzony przy zachowaniu jawności i przejrzystości procedur planistycznych, 

l) uwzględnia potrzeby zapewnienia odpowiedniej ilości i jakości wody, do celów zaopatrzenia ludności. 

9. Zgodnie z art. 1 ust. 3 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym przy sporządzaniu 
projektu miejscowego planu uwzględniony został interes publiczny oraz interesy prywatne, zmierzające do 
ochrony istniejącego stanu zagospodarowania, a także analizy ekonomiczne, środowiskowe i społeczne. 

10. W odniesieniu do art. 1 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.): ustalenia planu miejscowego nie mogą naruszać 
ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego; ustalenia planu miejscowego 
znajdują uzasadnienie w wynikach bilansu terenów, sporządzonego na potrzeby  studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kleszczewo; w projekcie planu miejscowego 
przewidziano rozwój zabudowy usługowej oraz usługowo-produkcyjnej; lokalizacja nowej zabudowy 
pomiędzy głównymi ciągami komunikacyjnymi uzasadnia jej charakter oraz parametry; plan miejscowy 
przewiduje rozwój zabudowy w sposób tworzący jednolitą całość, wyposażoną w podstawową infrastrukturę 
oraz tereny komunikacji. 

11. Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sporządzony został zgodnie z wynikami 
analizy aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Kleszczewo i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego o której mowa w art. 32 ust. 1 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

12. Zgodnie z prognozą skutków finansowych, sporządzoną na podstawie art. 17 pkt 5 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym realizacja ustaleń planu nie wpłynie negatywnie na budżet gminy. 

13. Na podstawie art. 17 pkt 6 lit. a ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym Wójt Gminy 
Kleszczewo uzyskał opinie do przedstawionych w projekcie miejscowego planu rozwiązań, od właściwych 
organów i instytucji. 

14. Na podstawie art. 17 pkt 6 lit. b ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym Wójt Gminy 
Kleszczewo uzgodnił projekt miejscowego planu z właściwymi organami i instytucjami - w niezbędnym 
zakresie dokonano powtórzenia procedury uzgadniania. 

15. Wyłożenie do publicznego wglądu projektu miejscowego planu wraz z prognozą oddziaływania na 
środowisko – nastąpiło w dniach od 20 lutego 2024 r. do 15 marca 2024 r. Ogłoszenie o wyłożeniu do 
publicznego wglądu ww. projektu miejscowego planu, ukazało się w gazecie Głos Wielkopolski w dniu 
12.02.2024 r. oraz na stronie internetowej Urzędu, a obwieszczenie zostało wywieszone na tablicy Urzędu 
Gminy Kleszczewo, w dniach od 12.02.2024 r. do 03.04.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB87DC5-53E6-491C-BC0B-D99743FC8492. Podpisany Strona 2



16. W dniu 12.03.2024 r. odbyła się dyskusja publiczna nad przyjętymi rozwiązaniami w projekcie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego - podczas dyskusji publicznej nie zgłoszono uwag do 
protokołu. 

17. W ustawowym terminie, tj. 14 dni po wyłożeniu – do dnia 02.04.2024 r. – wpłynęła jedna uwaga 
w przedmiotowej sprawie. Uwaga dotyczyła usunięcia z projektu planu miejscowego terenu drogi 
wewnętrznej, oznaczonego symbolem 2KDW oraz dopuszczenia realizacji pylonów i nośników 
reklamowych na terenach oznaczonych symbolem U o wysokości do 60,0 m. Przedmiotowa uwaga została 
uwzględniona przez Wójta Gminy Kleszczewo w zakresie dopuszczenia lokalizacji pylonów i nośników 
reklamowych o wysokości do 60,0 m na terenach oznaczonych symbolami U. W pozostałym zakresie, tj. 
w zakresie usunięcia z projektu planu miejscowego terenu drogi wewnętrznej, oznaczonego symbolem 
2KDW Wójt Gminy Kleszczewo uwagę odrzucił. 

18. Wobec dopełnienia procedury przewidzianej ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym przedłożono Radzie Gminy Kleszczewo projekt uchwały w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w obrębie geodezyjnym Bylin, 
w rejonie drogi ekspresowej S5, gmina Kleszczewo. 

19. W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
  

Dorota Wysz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB87DC5-53E6-491C-BC0B-D99743FC8492. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR II/20/2024 RADY GMINY KLESZCZEWO  z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	Dział 1 - Przepisy ogólne
	§ 3 w dziale1
	§ 4 w dziale1
	pkt 1 w dziale1 § 4
	pkt 2 w dziale1 § 4
	pkt 3 w dziale1 § 4
	pkt 4 w dziale1 § 4
	pkt 5 w dziale1 § 4
	pkt 6 w dziale1 § 4
	pkt 7 w dziale1 § 4
	pkt 8 w dziale1 § 4
	pkt 9 w dziale1 § 4

	§ 5 w dziale1
	pkt 1 w dziale1 § 5 ust. 1
	pkt 2 w dziale1 § 5 ust. 1
	pkt 3 w dziale1 § 5 ust. 1
	pkt 4 w dziale1 § 5 ust. 1
	pkt 5 w dziale1 § 5 ust. 1
	pkt 6 w dziale1 § 5 ust. 1
	pkt 7 w dziale1 § 5 ust. 1
	pkt 8 w dziale1 § 5 ust. 1
	ust. 2 w dziale1 § 5

	§ 6 w dziale1
	pkt 1 w dziale1 § 6
	pkt 2 w dziale1 § 6
	pkt 3 w dziale1 § 6
	pkt 4 w dziale1 § 6
	pkt 5 w dziale1 § 6


	Dział 2 - Przepisy szczegółowe
	Rozdział 1 - Przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania w dziale2
	§ 7 w dziale2 rozdz.1
	pkt 1 w dziale2 rozdz.1 § 7
	pkt 2 w dziale2 rozdz.1 § 7
	pkt 3 w dziale2 rozdz.1 § 7
	pkt 4 w dziale2 rozdz.1 § 7


	Rozdział 2 - Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu w dziale2
	§ 8 w dziale2 rozdz.2
	§ 9 w dziale2 rozdz.2
	§ 10 w dziale2 rozdz.2
	§ 11 w dziale2 rozdz.2
	§ 12 w dziale2 rozdz.2
	ust. 2 w dziale2 rozdz.2 § 12


	Rozdział 3 - Zasady kształtowania krajobrazu w dziale2
	§ 13 w dziale2 rozdz.3
	pkt 1 w dziale2 rozdz.3 § 13 ust. 1
	pkt 2 w dziale2 rozdz.3 § 13 ust. 1
	pkt 3 w dziale2 rozdz.3 § 13 ust. 1
	pkt 4 w dziale2 rozdz.3 § 13 ust. 1
	pkt 5 w dziale2 rozdz.3 § 13 ust. 1
	ust. 2 w dziale2 rozdz.3 § 13

	§ 14 w dziale2 rozdz.3

	Rozdział 4 - Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu w dziale2
	§ 15 w dziale2 rozdz.4
	pkt 1 w dziale2 rozdz.4 § 15
	pkt 2 w dziale2 rozdz.4 § 15
	pkt 3 w dziale2 rozdz.4 § 15
	pkt 4 w dziale2 rozdz.4 § 15
	lit. a w dziale2 rozdz.4 § 15 pkt 4
	lit. b w dziale2 rozdz.4 § 15 pkt 4
	lit. c w dziale2 rozdz.4 § 15 pkt 4
	lit. d w dziale2 rozdz.4 § 15 pkt 4

	pkt 5 w dziale2 rozdz.4 § 15

	§ 16 w dziale2 rozdz.4
	pkt 1 w dziale2 rozdz.4 § 16
	pkt 2 w dziale2 rozdz.4 § 16

	§ 17 w dziale2 rozdz.4
	pkt 1 w dziale2 rozdz.4 § 17
	pkt 2 w dziale2 rozdz.4 § 17

	§ 18 w dziale2 rozdz.4
	§ 19 w dziale2 rozdz.4
	§ 20 w dziale2 rozdz.4
	pkt 1 w dziale2 rozdz.4 § 20
	pkt 2 w dziale2 rozdz.4 § 20
	pkt 3 w dziale2 rozdz.4 § 20
	pkt 4 w dziale2 rozdz.4 § 20
	lit. a w dziale2 rozdz.4 § 20 pkt 4
	lit. b w dziale2 rozdz.4 § 20 pkt 4
	lit. c w dziale2 rozdz.4 § 20 pkt 4
	lit. d w dziale2 rozdz.4 § 20 pkt 4

	pkt 5 w dziale2 rozdz.4 § 20
	pkt 6 w dziale2 rozdz.4 § 20

	§ 21 w dziale2 rozdz.4
	pkt 1 w dziale2 rozdz.4 § 21
	pkt 2 w dziale2 rozdz.4 § 21

	§ 22 w dziale2 rozdz.4
	pkt 1 w dziale2 rozdz.4 § 22
	pkt 2 w dziale2 rozdz.4 § 22

	§ 23 w dziale2 rozdz.4
	pkt 1 w dziale2 rozdz.4 § 23
	pkt 2 w dziale2 rozdz.4 § 23

	§ 24 w dziale2 rozdz.4
	§ 25 w dziale2 rozdz.4
	§ 26 w dziale2 rozdz.4
	ust. 2 w dziale2 rozdz.4 § 26
	ust. 3 w dziale2 rozdz.4 § 26

	§ 27 w dziale2 rozdz.4
	§ 28 w dziale2 rozdz.4
	ust. 2 w dziale2 rozdz.4 § 28

	§ 29 w dziale2 rozdz.4
	§ 30 w dziale2 rozdz.4

	Rozdział 5 - Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym w dziale2
	§ 31 w dziale2 rozdz.5
	pkt 1 w dziale2 rozdz.5 § 31 ust. 1
	pkt 2 w dziale2 rozdz.5 § 31 ust. 1
	pkt 3 w dziale2 rozdz.5 § 31 ust. 1
	pkt 4 w dziale2 rozdz.5 § 31 ust. 1
	ust. 2 w dziale2 rozdz.5 § 31
	ust. 3 w dziale2 rozdz.5 § 31
	ust. 4 w dziale2 rozdz.5 § 31


	Rozdział 6 - Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz zabudowy w dziale2
	§ 32 w dziale2 rozdz.6
	ust. 2 w dziale2 rozdz.6 § 32

	§ 33 w dziale2 rozdz.6

	Rozdział 7 - Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej w dziale2
	§ 34 w dziale2 rozdz.7
	ust. 2 w dziale2 rozdz.7 § 34

	§ 35 w dziale2 rozdz.7
	§ 36 w dziale2 rozdz.7
	pkt 1 w dziale2 rozdz.7 § 36
	pkt 2 w dziale2 rozdz.7 § 36

	§ 37 w dziale2 rozdz.7
	ust. 2 w dziale2 rozdz.7 § 37
	ust. 3 w dziale2 rozdz.7 § 37
	pkt 1 w dziale2 rozdz.7 § 37 ust. 3
	pkt 2 w dziale2 rozdz.7 § 37 ust. 3
	pkt 3 w dziale2 rozdz.7 § 37 ust. 3
	pkt 4 w dziale2 rozdz.7 § 37 ust. 3
	pkt 5 w dziale2 rozdz.7 § 37 ust. 3
	pkt 6 w dziale2 rozdz.7 § 37 ust. 3
	pkt 7 w dziale2 rozdz.7 § 37 ust. 3



	Rozdział 8 - Stawki procentowe w dziale2
	§ 38 w dziale2 rozdz.8


	Dział 3 - Przepisy końcowe
	§ 39 w dziale3
	§ 40 w dziale3

	Arkusze i widoki
	Układ1

	Załącznik Nr 2 - Rozstrzygnięcie Rady Gminy Kleszczewo o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w obrębie geodezyjnym Bylin, w rejonie drogi ekspresowej S5, gmina Kleszczewo
	Załącznik 3 - Rozstrzygnięcie Rady Gminy Kleszczewo o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy  oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych
	§ 1 w zał.3
	§ 2 w zał.3
	lit. a w zał.3 § 2

	§ 3 w zał.3
	lit. a w zał.3 § 3
	lit. b w zał.3 § 3


	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę
	Uzasadnienie


